62 ust.2 pkt 4a Ustawy Prawo o szkolnictwie wyŜszym  ( Dz U.  z 2005 nr 
164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 2, pkt 4a) Statutu Kolegium Karkonoskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
WyraŜa się zgodę na przeniesienie hipoteki umownej w wysokości 1 556 950,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) oraz 
kaucyjnej  w wysokości 200 000,00 (słownie: dwieście tysięcy złotych), ustanowionej  na 
nieruchomości połoŜonej przy ul. Zamojskiego 7, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 
60, obręb Cieplice 5, AM 3 /KW nr 48734/ w Jeleniej Górze na nieruchomość połoŜoną przy